
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 농업진흥과 ~ 농업진흥과

부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업진흥과 27,235,945 23,367,437 3,868,508

국          6,424,425 6,384,977 39,448

균          1,301,200 1,180,000 121,200

기            593,740 389,861 203,879

분             65,124 65,124 0

도          4,785,085 3,132,650 1,652,435

군         14,066,371 12,214,825 1,851,546

농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,012,838 1,765,962 246,876

국            340,477 97,117 243,360

균            330,000 330,000 0

기              5,280 5,280 0

분             65,124 65,124 0

도            325,406 329,108 △3,702

군            946,551 939,333 7,218

농촌생활 활력화지원 1,076,935 819,935 257,000

국            253,500 20,000 233,500

균             10,000 10,000 0

기              5,280 5,280 0

분             65,124 65,124 0

도            150,647 150,647 0

군            592,384 568,884 23,500

농업인 복지향상 668,700 412,700 256,000

국            233,500 0 233,500

분             65,124 65,124 0

군            370,076 347,576 22,500

307 민간이전 90,000 0 90,000

국             90,000 0 90,000

02 민간경상보조 90,000 0 90,000

  ○국비보조사업                90,000                  0           90,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―귀농인 농업인턴[성립전예산편성]                90,000                  0           90,000  90,000,000원

국             90,000 0 90,000

402 민간자본이전 241,200 75,200 166,000

국            143,500 0 143,500

군             97,700 75,200 22,500

01 민간자본보조 241,200 75,200 166,000

  ○귀농자 정착 사업비 지원                     0             30,000         △30,000

  ○국비보조사업               196,000                  0          196,000

    ―귀농인 빈집수리사업[성립전+부담분]               175,000                  0          175,000

  0원

  5,000,000원*35개소

국            122,500 0 122,500

군             52,500 0 52,500

    ―귀농인의 집 조성[성립전예산편성]                21,000                  0           21,000  21,000,000원*1개소

국             21,000 0 21,000

농촌활성화 지원 142,810 141,810 1,000

203 업무추진비 5,000 4,000 1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 4,000 1,000

  ○농정업무 및 농가소득 추진                 5,000              4,000            1,000  5,000,000원*1개소

농가 경영 개선 935,903 946,027 △10,124

국             86,977 77,117 9,860

균            320,000 320,000 0

도            174,759 178,461 △3,702

군            354,167 370,449 △16,282

농산어촌체험마을사무장채용지원 23,760 23,760 0

국             13,200 6,600 6,600

도              3,960 1,368 2,592

군              6,600 15,792 △9,192

307 민간이전 23,760 23,760 0
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가 경영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             13,200 6,600 6,600

도              3,960 1,368 2,592

군              6,600 15,792 △9,192

02 민간경상보조 23,760 23,760 0

  ○국비보조사업                23,760             23,760                0

    ―녹색농촌체험마을 사무장채용지원[성립전예산편성]                23,760             23,760                0  23,760,000원

국             13,200 6,600 6,600

도              3,960 1,368 2,592

군              6,600 15,792 △9,192

농업인보험료 지원 212,190 226,972 △14,782

도             84,659 90,458 △5,799

군            127,531 136,514 △8,983

307 민간이전 212,190 226,972 △14,782

도             84,659 90,458 △5,799

군            127,531 136,514 △8,983

06 보험금 212,190 226,972 △14,782

  ○도비보조사업               212,190            226,972         △14,782

    ―농작물재해보험지원(232농가)                84,503            109,000         △24,497  84,503,000원

도             33,801 43,600 △9,799

군             50,702 65,400 △14,698

    ―농업인재해안전공제지원(9,150명)               123,512            113,797            9,715  123,512,000원

도             50,858 46,858 4,000

군             72,654 66,939 5,715

경관보전직접지불제 45,967 41,309 4,658

국             32,177 28,917 3,260

도              5,701 6,196 △495

군              8,089 6,196 1,893

402 민간자본이전 45,967 41,309 4,658

국             32,177 28,917 3,260
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가 경영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,701 6,196 △495

군              8,089 6,196 1,893

01 민간자본보조 45,967 41,309 4,658

  ○국비보조사업                45,967             41,309            4,658

    ―경관보전직불제사업[성립전+증액분+부담분]                45,967             41,309            4,658  45,967,000원

국             32,177 28,917 3,260

도              5,701 6,196 △495

군              8,089 6,196 1,893

친환경농업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 12,879,717 11,096,474 1,783,243

국          5,660,865 5,769,792 △108,927

도          1,553,453 535,283 1,018,170

군          5,665,399 4,791,399 874,000

고품질쌀 생산 추진 13,764 12,864 900

국              4,464 3,564 900

군              9,300 9,300 0

양곡관리 추진 4,464 3,564 900

국              4,464 3,564 900

202 여비 3,006 2,106 900

국              3,006 2,106 900

01 국내여비 3,006 2,106 900

  ○국비보조사업                 3,006              2,106              900

    ―양정업무추진여비[성립전예산편성]                 3,006              2,106              900  3,006,000원

국              3,006 2,106 900

소득작물 생산 지원 10,959,251 9,176,908 1,782,343

국          5,599,934 5,709,761 △109,827

도          1,456,583 438,413 1,018,170

군          3,902,734 3,028,734 874,000

고소득농업 육성 2,020,360 146,360 1,874,000
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부서: 농업진흥과
정책: 친환경농업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 소득작물 생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,060,230 60,230 1,000,000

군            960,130 86,130 874,000

402 민간자본이전 2,020,360 146,360 1,874,000

도          1,060,230 60,230 1,000,000

군            960,130 86,130 874,000

01 민간자본보조 2,020,360 146,360 1,874,000

  ○도비보조사업               474,000                  0          474,000

    ―친환경유기질 퇴비생산시설 증설지원사업(재정건의사업)[성립전예산편성]
              474,000                  0          474,000        474,000,000원

도            300,000 0 300,000

군            174,000 0 174,000

  ○도비보조사업             1,400,000                  0        1,400,000

    ―벼 재배농가 경영안정자금             1,400,000                  0        1,400,000  1,400,000,000원

도            700,000 0 700,000

군            700,000 0 700,000

쌀소득보전고정직불제 13,410 3,651,268 △3,637,858

국             13,410 3,651,268 △3,637,858

201 일반운영비 6,410 2,000 4,410

국              6,410 2,000 4,410

01 사무관리비 6,410 2,000 4,410

  ○국비보조사업                 6,410              2,000            4,410

    ―쌀소득등 보전직접지불제 행정비[성립전예산편성]                 6,410              2,000            4,410  6,410,000원

국              6,410 2,000 4,410

202 여비 7,000 2,268 4,732

국              7,000 2,268 4,732

01 국내여비 7,000 2,268 4,732

  ○국비보조사업                 7,000              2,268            4,732

    ―쌀소득등보전직불제 추진[성립전예산편성]                 7,000              2,268            4,732  7,000,000원
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부서: 농업진흥과
정책: 친환경농업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 소득작물 생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              7,000 2,268 4,732

402 민간자본이전 0 3,647,000 △3,647,000

국                  0 3,647,000 △3,647,000

01 민간자본보조 0 3,647,000 △3,647,000

  ○국비보조사업                     0          3,647,000      △3,647,000

    ―쌀소득등보전직접지불제사업(5,210ha)                     0          3,647,000      △3,647,000  0원

국                  0 3,647,000 △3,647,000

친환경농업직접지불제 122,092 157,850 △35,758

국            122,092 157,850 △35,758

402 민간자본이전 122,092 157,850 △35,758

국            122,092 157,850 △35,758

01 민간자본보조 122,092 157,850 △35,758

  ○국비보조사업               122,092            157,850         △35,758

    ―친환경농업 직접지불제(350ha)               122,092            157,850         △35,758  122,092,000원

국            122,092 157,850 △35,758

토양개량제보조 481,334 463,164 18,170

국            290,452 290,452 0

도             38,440 20,270 18,170

군            152,442 152,442 0

402 민간자본이전 481,334 463,164 18,170

국            290,452 290,452 0

도             38,440 20,270 18,170

군            152,442 152,442 0

01 민간자본보조 481,334 463,164 18,170

  ○국비보조사업               481,334            463,164           18,170

    ―토양개량제지원사업[성립전예산편성]               481,334            463,164           18,170  481,334,000원

국            290,452 290,452 0

도             38,440 20,270 18,170
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부서: 농업진흥과
정책: 친환경농업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 소득작물 생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            152,442 152,442 0

쌀소득보전고정직불제(위원회) 14,198 0 14,198

국             14,198 0 14,198

201 일반운영비 14,198 0 14,198

국             14,198 0 14,198

01 사무관리비 14,198 0 14,198

  ○국비보조사업                14,198                  0           14,198

    ―쌀직불금 심사위원회 운영비[성립전예산편성]                14,198                  0           14,198  14,198,000원

국             14,198 0 14,198

쌀소득보전고정직불제(직불금) 3,549,591 0 3,549,591

국          3,549,591 0 3,549,591

402 민간자본이전 3,549,591 0 3,549,591

국          3,549,591 0 3,549,591

01 민간자본보조 3,549,591 0 3,549,591

  ○국비보조사업             3,549,591                  0        3,549,591

    ―쌀소득등 보전직접지불제사업             3,549,591                  0        3,549,591  3,549,591,000원

국          3,549,591 0 3,549,591

FTA 고품질 과수생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,472,310 3,471,110 1,200

국             95,928 95,928 0

균            500,000 500,000 0

기            306,700 305,500 1,200

도            850,923 850,923 0

군          1,718,759 1,718,759 0

고품질 과수생산 지원 및 교육 1,974,262 1,973,062 1,200

국              6,409 6,409 0

균            500,000 500,000 0

기            306,700 305,500 1,200

도            387,813 387,813 0
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부서: 농업진흥과
정책: FTA 고품질 과수생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 과수생산 지원 및 교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            773,340 773,340 0

FTA기금 지원사업 6,700 5,500 1,200

기              6,700 5,500 1,200

202 여비 3,860 2,660 1,200

기              3,860 2,660 1,200

01 국내여비 3,860 2,660 1,200

  ○기금사업                 3,860              2,660            1,200

    ―FTA과수 현대화사업 추진 여비[성립전예산편성]                 3,860              2,660            1,200  3,860,000원

기              3,860 2,660 1,200

축산농가 소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,244,985 2,739,046 505,939

국            327,155 422,140 △94,985

균            121,200 0 121,200

기            281,760 79,081 202,679

도            497,040 387,573 109,467

군          2,017,830 1,850,252 167,578

축산업 생산성 향상 1,856,124 1,417,714 438,410

국              1,500 108,150 △106,650

균            121,200 0 121,200

기            219,461 33,929 185,532

도            283,575 178,996 104,579

군          1,230,388 1,096,639 133,749

고품질 축산물 생산기반 구축 728,730 715,760 12,970

307 민간이전 206,530 193,560 12,970

02 민간경상보조 126,130 113,160 12,970

  ○송아지생산안정 사업                40,970             28,000           12,970  40,970,000원

가축사육 생산기반 확충 511,484 265,592 245,892

기            219,461 33,929 185,532

도            110,045 122,099 △12,054
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부서: 농업진흥과
정책: 축산농가 소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산업 생산성 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            181,978 109,564 72,414

307 민간이전 84,942 77,850 7,092

기             41,021 33,929 7,092

도             16,769 16,769 0

군             27,152 27,152 0

02 민간경상보조 63,252 56,160 7,092

  ○기금사업                63,252             56,160            7,092

    ―쇠고기이력 추적제(귀표부착:3,440두)                47,512             40,420            7,092  47,512,000원

기             25,281 18,189 7,092

도              8,084 8,084 0

군             14,147 14,147 0

402 민간자본이전 426,542 187,742 238,800

기            178,440 0 178,440

도             93,276 105,330 △12,054

군            154,826 82,412 72,414

01 민간자본보조 426,542 187,742 238,800

  ○도비보조사업               145,742            187,742         △42,000

    ―한우등록사업 지원                13,200             13,200                0  6,000원*2,200두

도              3,906 3,960 △54

군              9,294 9,240 54

    ―한우고급육생산 축사시설비 지원                18,000             60,000         △42,000  18,000,000원*1개소

도             18,000 60,000 △42,000

  ○기금사업               280,800                  0          280,800

    ―축사시설현대화사업(FTA기금)[성립전예산편성]                69,000                  0           69,000  69,000,000

기             69,000 0 69,000

    ―우량송아지 생산비육시설 지원(FTA기금)[성립전+부담분]               200,000                  0          200,000  200,000,000원

기            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000
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부서: 농업진흥과
정책: 축산농가 소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산업 생산성 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―양봉산업육성 밀원수묘목보급(축발기금)[성립전+부담분]                11,800                  0           11,800  11,800,000원

기              9,440 0 9,440

군              2,360 0 2,360

양질 조사료 생산기반 구축 303,010 174,210 128,800

도            135,010 26,480 108,530

군            168,000 147,730 20,270

402 민간자본이전 303,010 174,210 128,800

도            135,010 26,480 108,530

군            168,000 147,730 20,270

01 민간자본보조 303,010 174,210 128,800

  ○도비보조사업                76,800             48,000           28,800

    ―경종농가연계조사료생산장비지원(1개소)[성립전+부담분]                60,000             48,000           12,000  60,000,000원

도             12,000 4,800 7,200

군             48,000 43,200 4,800

    ―조사료생산제조비지원(175ha)               112,800             84,000           28,800  112,800,000원

도             17,530 12,600 4,930

군             95,270 71,400 23,870

    ―사료작물 종자대지원(400ha)                     0             12,000         △12,000  0원

도                  0 3,600 △3,600

군                  0 8,400 △8,400

  ○도비보조사업               100,000                  0          100,000

    ―꽃대구입(재정건의사업)[성립전예산편성]                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

    ―꽃대사일리지제조(재정건의사업)[성립전예산편성]                70,000                  0           70,000  70,000,000원

도             70,000 0 70,000

경남 서북부 한우클러스터사업 312,900 262,152 50,748

국              1,500 108,150 △106,650

균            121,200 0 121,200

도             38,520 30,417 8,103
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부서: 농업진흥과
정책: 축산농가 소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산업 생산성 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            151,680 123,585 28,095

307 민간이전 159,600 130,500 29,100

국                  0 65,250 △65,250

균             79,800 0 79,800

도             23,940 15,837 8,103

군             55,860 49,413 6,447

02 민간경상보조 159,600 130,500 29,100

  ○국비보조사업               159,600            130,500           29,100

    ―경남서북부한우클러스터(경상보조:6종)               159,600            130,500           29,100  159,600,000원

국                  0 65,250 △65,250

균             79,800 0 79,800

도             23,940 15,837 8,103

군             55,860 49,413 6,447

402 민간자본이전 151,800 130,152 21,648

국                  0 41,400 △41,400

균             41,400 0 41,400

도             14,580 14,580 0

군             95,820 74,172 21,648

01 민간자본보조 151,800 130,152 21,648

  ○국비보조사업               151,800            130,152           21,648

    ―경남서북부한우클러스터(자본보조:8종)               151,800            130,152           21,648  151,800,000원

국                  0 41,400 △41,400

균             41,400 0 41,400

도             14,580 14,580 0

군             95,820 74,172 21,648

가축분뇨처리 505,880 495,880 10,000

국             99,400 93,400 6,000

도             65,090 63,890 1,200

군            341,390 338,590 2,800
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부서: 농업진흥과
정책: 축산농가 소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축분뇨처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산분뇨처리(개별시설) 57,500 47,500 10,000

국             34,500 28,500 6,000

도              6,900 5,700 1,200

군             16,100 13,300 2,800

402 민간자본이전 57,500 47,500 10,000

국             34,500 28,500 6,000

도              6,900 5,700 1,200

군             16,100 13,300 2,800

01 민간자본보조 57,500 47,500 10,000

  ○국비보조사업                57,500             47,500           10,000

    ―축산분뇨처리(개별시설)                57,500             47,500           10,000  57,500,000원

국             34,500 28,500 6,000

도              6,900 5,700 1,200

군             16,100 13,300 2,800

가축질병관리 429,735 396,703 33,032

국             76,213 70,548 5,665

도             66,840 65,602 1,238

군            286,682 260,553 26,129

가축질병 예방관리 174,970 149,970 25,000

301 일반보상금 50,000 25,000 25,000

12 기타보상금 50,000 25,000 25,000

  ○소 브루셀라병 채혈수당                50,000             25,000           25,000  50,000,000원

가축전염병 예방구제사업 97,445 89,413 8,032

국             60,127 54,462 5,665

도             12,786 11,548 1,238

군             24,532 23,403 1,129

206 재료비 97,445 89,413 8,032

국             60,127 54,462 5,665
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부서: 농업진흥과
정책: 축산농가 소득증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,786 11,548 1,238

군             24,532 23,403 1,129

01 재료비 97,445 89,413 8,032

  ○국비보조사업                97,445             89,413            8,032

    ―가축전염병 예방 구제사업(1,273,130두)                97,445             89,413            8,032  97,445,000원

국             60,127 54,462 5,665

도             12,786 11,548 1,238

군             24,532 23,403 1,129

축산물 소비촉진 91,442 66,945 24,497

기             53,299 36,152 17,147

도              7,614 5,164 2,450

군             30,529 25,629 4,900

학교 우유급식 지원 76,142 51,645 24,497

기             53,299 36,152 17,147

도              7,614 5,164 2,450

군             15,229 10,329 4,900

301 일반보상금 76,142 51,645 24,497

기             53,299 36,152 17,147

도              7,614 5,164 2,450

군             15,229 10,329 4,900

01 사회보장적수혜금 76,142 51,645 24,497

  ○기금사업                76,142             51,645           24,497

    ―학교우유급식 지원                76,142             51,645           24,497  76,142,000원

기             53,299 36,152 17,147

도              7,614 5,164 2,450

군             15,229 10,329 4,900

농산물 유통촉진(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,707,561 3,376,311 1,331,250

균            350,000 350,000 0

도          1,298,263 769,763 528,500
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 마케팅 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          3,059,298 2,256,548 802,750

농산물 마케팅 강화 2,511,485 1,410,235 1,101,250

도            528,000 139,500 388,500

군          1,983,485 1,270,735 712,750

농산물 수출 추진 1,043,300 713,300 330,000

402 민간자본이전 990,500 660,500 330,000

01 민간자본보조 990,500 660,500 330,000

  ○신선농산물 수출 물류비 지원               597,500            397,500          200,000

    ―농산물 수출               537,500            337,500          200,000

  ○과일류 포장재비 지원               230,000            100,000          130,000

    ―수출농산물               230,000            100,000          130,000

  537,500,000원

  230,000,000원

농산물가공산업 활성화 지원 1,229,250 458,000 771,250

도            528,000 139,500 388,500

군            701,250 318,500 382,750

402 민간자본이전 1,229,250 458,000 771,250

도            528,000 139,500 388,500

군            701,250 318,500 382,750

01 민간자본보조 1,229,250 458,000 771,250

  ○도비보조사업               471,250                  0          471,250

    ―농산물가공산업 활성화지원사업               471,250                  0          471,250

      ㆍ자미고구마둥글레가공시설지원[성립전+부담분]               221,250                  0          221,250  221,250,000원

도             88,500 0 88,500

군            132,750 0 132,750

      ㆍ농산물가공시설(팽이버섯)현대화지원[성립전+부담분]               250,000                  0          250,000  250,000,000원

도            100,000 0 100,000

군            150,000 0 150,000

  ○도비보조사업(재정건의사업)               300,000                  0          300,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 마케팅 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―농산물가공산업 활성화 지원               300,000                  0          300,000

      ㆍ과채농산물가공현대화시설건립[성립전+부담분]               300,000                  0          300,000  300,000,000원

도            200,000 0 200,000

군            100,000 0 100,000

농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 2,196,076 1,966,076 230,000

균            350,000 350,000 0

도            770,263 630,263 140,000

군          1,075,813 985,813 90,000

수출촉진자금 지원 97,258 31,526 65,732

도             91,995 26,263 65,732

군              5,263 5,263 0

402 민간자본이전 97,258 31,526 65,732

도             91,995 26,263 65,732

군              5,263 5,263 0

01 민간자본보조 97,258 31,526 65,732

  ○도비보조사업                86,732             21,000           65,732

    ―농산물수출촉진자금지원[성립전예산편성]                71,000             21,000           50,000  71,000,000원

도             71,000 21,000 50,000

    ―수출농산물 포장재 지원                15,732                  0           15,732  15,732,000원

도             15,732 0 15,732

농산물 유통 기반 조성 1,192,268 1,028,000 164,268

도            603,268 529,000 74,268

군            589,000 499,000 90,000

402 민간자본이전 1,188,000 1,008,000 180,000

도            599,000 509,000 90,000

군            589,000 499,000 90,000

01 민간자본보조 1,188,000 1,008,000 180,000

  ○도비보조사업               180,000                  0          180,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―농산물유통시설지원사업[지리산영농앤유통][성립전+부담분]               180,000                  0          180,000  180,000,000원

도             90,000 0 90,000

군             90,000 0 90,000

405 자산취득비 4,268 20,000 △15,732

도              4,268 20,000 △15,732

01 자산및물품취득비 4,268 20,000 △15,732

  ○도비보조사업                 4,268             20,000         △15,732

    ―농산물유통활성화 장비구입                 4,268             20,000         △15,732  4,268,000원

도              4,268 20,000 △15,732
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